
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKO V ARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

I OPĆINA TOMPOJEVCI 
A. G. Matoša 9, 32238 Tompojevci 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 250-01/24-01/02 
URBROJ: 2196-26-03-24-2 
Tompojevci, 04. ožujka 2024. 

Na temelju članka 111. stavka 8. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine" 125/19, 114/22 i 155/23) i 
članka 48. Statuta Općine Tompojevci ("Službeni vjesnik" Vukovarska-srijemske županije broj: 04/21 
i 19/22) Općinski načelnik Općine Tompojevci dana 04. ožujka 2024. godine, donosi: 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju financijskog Izvješća 
dobrovoljnog vatrogasnog društva 

za 2023. godinu 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom prihvaća se financijsko izvješće Dobrovoljnog vatrogasnog društva Bokšić za 2023. 
godinu, dostavljena u zakonskom roku (29.02.2024. godine). 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak će se objaviti na službenoj web stranici Općine Tompojevci www.opcina-tompojevci.hr. 


